关于财通基金通联支付相关业务暂停的公告

接通联支付通知，通联支付将于 5 月 8 日凌晨 1:00-6:00 时段内进行系统维护，届时所

有交易将无法进行。由此给您带来的不便，敬请谅解！

    特此公告。

                   财通基金管理有限公司

2015 年 5 月 6 日